

Łódź, dnia 4 stycznia 2016 r.

URZĄD MIASTA ŁODZI
DEPARTAMENT SPRAW SPOŁECZNYCH
Wydział Sportu
90-500 Łódź, Skaryszki 21
DOA-0A-II.0003.366.2015
tel. 42 638-48-36, fax 42 638-48-78

Pani
Monika Malinowska - Olszowy
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

Szanowna Pani Radna,


w odpowiedzi na interpelację, złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 21 grudnia 2015 r. w sprawie możliwości przeprowadzenia inwestycji związanej z rozbudową lodowiska przy pływalni „Wodny Raj” uprzejmie informuję, że przekształcenie przenośnego lodowiska rekreacyjnego wymaga poniesienia kosztów w wysokości około 1 500 000 zł. W kwocie tej uwzględniono projekt, budowę zadaszenia i wyposażenie w niezbędne instalacje wewnętrzne, urządzenia niezbędne do pielęgnacji toru curlingowego, zakup rolby do utrzymania lodu, zakup mat chłodniczych oraz kontenerów sanitarnych. Niezbędne jest również zainstalowanie monitoringu i wykonanie przyłącza elektrycznego i wodno-kanalizacyjnego. Powyższe dane zamieszczone zostały w karcie analizy zadania zgłoszonego w ramach budżetu obywatelskiego na 2016 rok – zadanie B0085. Złożona w ramach budżetu obywatelskiego propozycja „Lodowisko na Teofilowie”, pomimo pozytywnej opinii MOSiR, nie weszła do realizacji uzyskując 2464 ważnych głosów.

Istotną przesłanką są również koszty utrzymania tego rodzaju obiektu. Przy założeniu, że okres eksploatacji to około trzy miesiące w roku, lodowisko wygeneruje koszty stałe w wysokości około 215 000 zł miesięcznie przy założeniu, że warunki atmosferyczne będą sprzyjające tj. utrzymywać się będą ujemne temperatury.

W budżecie na rok 2016 taka inwestycja nie jest przewidziana, jednakże po dokonaniu inwentaryzacji lodowisk przenośnych, będących w administracji Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, proponuję, aby środowisko curlingowe rozważyło możliwość wdzierżawienia jednego z nich na swoje potrzeby. MOSiR deklaruje współpracę ze środowiskiem w celu dzierżawy terenu przy pływalni „Wodny Raj”.

Z poważaniem


Tomasz TRĘBA

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno - Administracyjny
- a/a.